

ROZPOČET

Stavba:

Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom

Naviac práce - demontáž starých PVC líšt

Objekt:

06/2020 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

30.09.2020

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

89,92

D		9101	Úložný materiál					89,92
1	K		Demontáž líšt 1NP 28.7.2020	m	5,500	0,60	3,29	
2	K		Demontáž líšt 1NP 29.7.2020	m	60,000	0,60	35,85	
3	K		Demontáž líšt 1NP 31.7.2020	m	25,000	0,60	14,94	
4	K		Demontáž líšt 1NP 3.8.2020	m	60,000	0,60	35,85	

ROZPOČET

Stavba:

Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom

Naviac práce - dočasné napájanie serverovne

Objekt:

06/2020 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							37,70
D		91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení				37,70
55	M	341110002300	Kábel medený CYKY 5x4 mm ²	m	20,000	1,89	37,70

ROZPOČET

Stavba:

Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom

Naviac práce - doplnenie zásuviek ELI a SLP do miestností budúcej IT

Objekt:

06/2020 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

30.09.2020

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							483,50
D		9101	Úložný materiál				483,50
1	M		Zásuvka dátová Mosaic 076573 - RJ45 STP Cat.6A 1M	ks	8,000	9,94	79,52
2	K		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	10,000	0,60	5,97
3	M		Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	10,000	0,72	7,19
4	K	210111011	Zásuvky Mosaic™ polozapustená alebo zapustená s obojstranným pripojením typ 773 04/zapojenie	ks	1,000	3,65	3,65
5	M	345510005000	Zásuvka Zásuvky Mosaic™ 773 04 Štvorzásuvka 2P+T/16A/250V 8M (PS) biela Mosaic	ks	1,000	14,30	14,30
6	M	ERA000000206	Montážne rámkiky Mosaic - 010998 - DLP rámik kr. 85 8M	ks	1,000	5,15	5,15
7	M	ERA000000207-1	Montážne rámkiky Mosaic - 010952 - DLP rámik kr. 65 2M	ks	4,000	1,97	7,87
8	K		Zapojenie zásuvky 2xRJ45 a oznacenie DZ na strane dátovej zásuvky	ks	4,000	6,47	25,89
9	K		Vyviazanie káblov v rack	kpl	1,000	5,97	5,97
10	K		Montáž konektoru RJ45 a oznacenie na strane Racku	ks	8,000	2,82	22,57
11	K	220511034	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žlabu, chráničky	m	320,000	0,46	148,71
12	M		Kábel medený dátový STP SXKD-6A-STP-LSOH Cat6A	m	320,000	0,37	117,12
13	K		Meranie pri revíziách , revízne práce, vypracovanie revíznej správy - doplnenie	hod.	1,000	13,94	13,94
14	K		Značenie káblov, zásuviek	ks	12,000	0,40	4,78
15	K		Dokumentácia skutočného vyhotovenia - zakreslenie	kpl	1,000	9,29	9,29
16	K		Podružný materiál, hmoždiny, wago svorky atd	%	5,000	2,31	11,56

ROZPOČET

Stavba:

Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom

Naviac práce - doplnenie zásuviek ELI a SLP do obradnej miestnosti

Objekt:

06/2020 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

30.09.2020

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							111,58
D		9101	Úložný materiál				111,58
1	M		Zásuvka dátová Mosaic 076573 - RJ45 STP Cat.6A 1M	ks	2,000	9,94	19,88
2	K		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	3,000	0,60	1,79
3	M		Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	3,000	0,72	2,16
4	M	345750008900	Žlab káblový MARS 250x50 mm	m	1,000	4,65	4,65
5	M	345750011800	Kryt káblového žlabu MARS 250 mm	m	1,000	3,79	3,79
6	K	210111011	Zásuvky Mosaic™ polozapustená alebo zapustená s obojstranným pripojením typ 773 04/zapojenie	ks	1,000	3,65	3,65
7	M	345510005000	Zásuvka Zásuvky Mosaic™ 773 04 Štvorzásuvka 2P+T/16A/250V 8M (PS) biela Mosaic	ks	1,000	14,30	14,30
50	M	ERA000000207-1	Montážne rámičky Mosaic - 010952 - DLP rámik kr. 65 2M	ks	2,000	1,97	3,94
8	K		Zapojenie zásuvky 2xRJ45 a označenie DZ na strane dátovej zásuvky	ks	2,000	6,47	12,95
9	K		Vyviazanie káblov v rack	kpl	1,000	5,97	5,97
10	K		Montáž konektoru RJ45 a označenie na strane Racku	ks	2,000	2,82	5,64
66	K	220511034	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žlabu,chráničky	m	24,000	0,46	11,15
11	M		Kábel medený dátový STP SXXD-6A-STP-LSOH Cat6A	m	24,000	0,37	8,78
12	K		Meranie pri revíziách , revízne práce, vypracovanie revíznej správy - doplnenie	hod.	0,250	13,94	3,49
13	K		Značenie káblov, zásuviek	ks	2,000	0,40	0,80
14	K		Dokumentácia skutočného vyhotovenia - zakreslenie	kpl	1,000	5,97	5,97
15	K		Podružný materiál, hmoždiny, wago svorky atd	%	5,000	0,54	2,68

ROZPOČET

Stavba:

Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom

Naviac práce - doplnenie zásuviek SLP WIFI

Objekt:

06/2020 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

30.09.2020

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

893,00

D		9101	Úložný materiál				893,00
1	M		Zásuvka dátová 2xRJ45 STP Cat.6A povrchová	ks	6,000	22,88	137,25
###	K		Krabica na omietku, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	6,000	2,82	16,93
###	M	ERA000000207-1	Montážne rámičky Mosaic - 010952 - DLP rámik kr. 65 2M	ks	6,000	1,97	11,81
###	K		Zapojenie zásuvky 2xRJ45 a označenie DZ na strane dátovej zásuvky	ks	12,000	6,47	77,67
###	K		Vyviazanie káblov v rack	kpl	1,000	16,93	16,93
###	K		Montáž konektoru RJ45 a označenie na strane Racku	ks	12,000	2,82	33,86
###	K		Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žľabu, chráničky	m	612,000	0,46	284,41
###	M		Kábel medený dátový STP SKKD-6A-STP-LSOH Cat6A	m	612,000	0,37	223,99
###	K		Meranie pri revíziách, revízne práce, vypracovanie revíznej správy - doplnenie	hod.	2,000	13,94	27,88
###	K		Značenie káblov, zásuviek	ks	12,000	0,40	4,78
###	K		Dokumentácia skutočného vyhotovenia - zakreslenie	kpl	1,000	12,95	12,95
###	K		Práce v hodinovej sadzbe	hod.	2,000	12,95	25,89
###	K		Podružný materiál, hmoždiny, wago svorky atd	%	5,000	3,73	18,65

ROZPOČET

Stavba:

Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom

Naviac práce - nový prepoj LAN kábel z pivnice do miestnosti IT

Objekt:

06/2020 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

30.09.2020

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							53,55
D		9101	Úložný materiál				53,55
1	K		Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	40,000	0,07	2,66
2	K		Prieraz steny do 15 cm	ks	2,000	3,65	7,30
3	K		Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žľabu,chráničke	m	43,000	0,46	19,98
4	M		<i>Kábel medený dátový STP SXKD-6A-STP-LSOH Cat6A</i>	m	<i>43,000</i>	<i>0,37</i>	<i>15,74</i>
###	K		Podružný materiál, hmoždiny, wago svorky atd	%	5,000	1,57	7,87

ROZPOČET

Stavba:

Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom

Naviac práce - preloženie RISSAM kábla z 1NP do serverovne

Objekt:

06/2020 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

30.09.2020

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							51,78
D		9101	Úložný materiál				51,78
1	K		Preloženie kábla	hod	4,000	12,95	51,78

ROZPOČET

Stavba:

Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom

Naviac práce - sťahovanie nábytku

Objekt:

06/2020 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

30.09.2020

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							181,24
D		9101	Úložný materiál				181,24
1	K		Sťahovanie nábytku 29.7.2020 - 1NP	hod	4,000	12,95	51,78
1	K		Sťahovanie nábytku 29.7.2020 - 2NP	hod	2,000	12,95	25,89
1	K		Sťahovanie nábytku 30.7.2020 - 1NP	hod	2,000	12,95	25,89
1	K		Sťahovanie nábytku 30.7.2020 - 2NP	hod	1,000	12,95	12,95
1	K		Sťahovanie nábytku 31.7.2020 - 2NP	hod	1,000	12,95	12,95
1	K		Sťahovanie nábytku 31.7.2020 - 3NP	hod	4,000	12,95	51,78

ROZPOČET

Stavba:

Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom

Naviac práce - vyriazanie zásuviek klientskeho centra v racku

Objekt:

06/2020 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

19.08.2020

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

BCP HOLDING, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							515,52
	d	91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení				515,52
	d	9101	Úložný materiál				515,52
1			Uloženie káblov do racku s prípravou na ukončenie v konektore	kpl	1,000	191,20	191,20
2			Roztriedenie káblov podľa číslovania a dokumentácie v racku	kpl	1,000	55,77	55,77
3			Montáž konektoru RJ45 a označenie DZ na strane Racku	ks	58,000	2,82	163,65
4			Podružný materiál, hmoždiny, wago svorky atd	kpl	1,000	21,25	21,25
5			Označenie portov na patch paneloch v racku	kpl	1,000	27,88	27,88
6			Meranie pri revíziách , revízne práce, vypracovanie revíznej správy	hod.	4,000	13,94	55,77

ROZPOČET

Stavba:

Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom

Naviac práce - vedenie žľabov pod parapetom/nad radiatorom - 1NP - podateľňa

Objekt:

06/2020 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

28.07.2020

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							104,12
d	91		Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení				104,12
d	21-M		Elektromontáže				104,12
9	K	210010139-1	Montáž DLP žľabu 105x50 pod parapetom/nad radiatorom vrátane rohov - jedna kancelária	kpl	1,000	53,11	53,11
20	M	345750058700-1	Kryt koncový Mosaic - 010522 - DLP ohybný kryt šírka 85	ks	2,000	3,20	6,40
21	M	345750060820-1	Mosaic - 010602 - DLP vnútorný variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	4,11	8,22
22	M	345750062618-1	Mosaic - 010736 - DLP T odbočka 105x50	ks	1,000	8,67	8,67
23	M	345750062710	Mosaic - 010785 - DLP plochý uhol 105x50	ks	2,000	6,97	13,93
24	M	345750063400-1	Mosaic - 010682 - DLP spona šírka 40,65,85	ks	4,000	0,63	2,52
25	M	345750058630-1	Mosaic - 010702 - DLP zásepka 105x50	ks	2,000	1,75	3,49
26	M	345750060900-1	Mosaic - 010622 - DLP vonkajší variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	3,89	7,78

ROZPOČET

Stavba:

Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom

Naviac práce - vedenie žľabov pod parapetom/nad radiatorom - 2NP - miestnosť č. 46

Objekt:

06/2020 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

28.07.2020

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							104,12
d	91		Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení				104,12
d	21-M		Elektromontáže				104,12
9	K	210010139-1	Montáž DLP žľabu 105x50 pod parapetom/nad radiatorom vrátane rohov - jedna kancelária	kpl	1,000	53,11	53,11
20	M	345750058700-1	Kryt koncový Mosaic - 010522 - DLP ohybný kryt šírka 85	ks	2,000	3,20	6,40
21	M	345750060820-1	Mosaic - 010602 - DLP vnútorný variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	4,11	8,22
22	M	345750062618-1	Mosaic - 010736 - DLP T odbočka 105x50	ks	1,000	8,67	8,67
23	M	345750062710	Mosaic - 010785 - DLP plochý uhol 105x50	ks	2,000	6,97	13,93
24	M	345750063400-1	Mosaic - 010682 - DLP spona šírka 40,65,85	ks	4,000	0,63	2,52
25	M	345750058630-1	Mosaic - 010702 - DLP zásepka 105x50	ks	2,000	1,75	3,49
26	M	345750060900-1	Mosaic - 010622 - DLP vonkajší variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	3,89	7,78

ROZPOČET

Stavba:

Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom

Naviac práce - vedenie žľabov pod parapetom/nad radiatorom - 3NP - miestnosť č. 54

Objekt:

06/2020 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

28.07.2020

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							104,12
d	91		Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení				104,12
d	21-M		Elektromontáže				104,12
9	K	210010139-1	Montáž DLP žľabu 105x50 pod parapetom/nad radiatorom vrátane rohov - jedna kancelária	kpl	1,000	53,11	53,11
20	M	345750058700-1	Kryt koncový Mosaic - 010522 - DLP ohybný kryt šírka 85	ks	2,000	3,20	6,40
21	M	345750060820-1	Mosaic - 010602 - DLP vnútorný variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	4,11	8,22
22	M	345750062618-1	Mosaic - 010736 - DLP T odbočka 105x50	ks	1,000	8,67	8,67
23	M	345750062710	Mosaic - 010785 - DLP plochý uhol 105x50	ks	2,000	6,97	13,93
24	M	345750063400-1	Mosaic - 010682 - DLP spona šírka 40,65,85	ks	4,000	0,63	2,52
25	M	345750058630-1	Mosaic - 010702 - DLP zásepka 105x50	ks	2,000	1,75	3,49
26	M	345750060900-1	Mosaic - 010622 - DLP vonkajší variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	3,89	7,78

ROZPOČET

Stavba:

Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom

Naviac práce - vedenie žľabov pod parapetom/nad radiatorom - 3NP - miestnosť č. 60

Objekt:

06/2020 - Elektroinštalácia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Miesto:		Dubnica nad Váhom				Dátum:		28.07.2020
Objednávateľ:		Mesto Dubnica nad Váhom				Projektant:		
Zhotoviteľ:		BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava				Spracovateľ:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu							104,12	
d	91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení					104,12	
d	21-M	Elektromontáže					104,12	
9	K	210010139-1	Montáž DLP žľabu 105x50 pod parapetom/nad radiatorom vrátane rohov - jedna kancelária	kpl	1,000	53,11	53,11	
20	M	345750058700-1	Kryt koncový Mosaic - 010522 - DLP ohybný kryt šírka 85	ks	2,000	3,20	6,40	
21	M	345750060820-1	Mosaic - 010602 - DLP vnútorný variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	4,11	8,22	
22	M	345750062618-1	Mosaic - 010736 - DLP T odbočka 105x50	ks	1,000	8,67	8,67	
23	M	345750062710	Mosaic - 010785 - DLP plochý uhol 105x50	ks	2,000	6,97	13,93	
24	M	345750063400-1	Mosaic - 010682 - DLP spona šírka 40,65,85	ks	4,000	0,63	2,52	
25	M	345750058630-1	Mosaic - 010702 - DLP zásepka 105x50	ks	2,000	1,75	3,49	
26	M	345750060900-1	Mosaic - 010622 - DLP vonkajší variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	3,89	7,78	

ROZPOČET								
Stavba:		Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom						
Objekt:		Naviac práce - vedenie žľabov pod parapetom/nad radiatorom - 3NP - miestnosť č. 68						
		06/2020 - Elektroinštalácia						
Miesto:		Dubnica nad Váhom				Dátum:		28.07.2020
Objednávateľ:		Mesto Dubnica nad Váhom				Projektant:		
Zhotoviteľ:		BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava				Spracovateľ:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu							104,12	
d	91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení					104,12	
d	21-M	Elektromontáže					104,12	
9	K	210010139-1	Montáž DLP žľabu 105x50 pod parapetom/nad radiatorom vrátane rohov - jedna kancelária	kpl	1,000	53,11	53,11	
20	M	345750058700-1	Kryt koncový Mosaic - 010522 - DLP ohybný kryt šírka 85	ks	2,000	3,20	6,40	
21	M	345750060820-1	Mosaic - 010602 - DLP vnútorný variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	4,11	8,22	
22	M	345750062618-1	Mosaic - 010736 - DLP T odbočka 105x50	ks	1,000	8,67	8,67	
23	M	345750062710	Mosaic - 010785 - DLP plochý uhol 105x50	ks	2,000	6,97	13,93	
24	M	345750063400-1	Mosaic - 010682 - DLP spona šírka 40,65,85	ks	4,000	0,63	2,52	
25	M	345750058630-1	Mosaic - 010702 - DLP zásepka 105x50	ks	2,000	1,75	3,49	
26	M	345750060900-1	Mosaic - 010622 - DLP vonkajší variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	3,89	7,78	

ROZPOČET								
Stavba:		Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom						
Objekt:		Naviac práce - vedenie žľabov pod parapetom/nad radiatorom - 3NP - miestnosť č. 69						
		06/2020 - Elektroinštalácia						
Miesto:		Dubnica nad Váhom				Dátum:		28.07.2020
Objednávateľ:		Mesto Dubnica nad Váhom				Projektant:		
Zhotoviteľ:		BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava				Spracovateľ:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu							104,12	
d	91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení					104,12	
d	21-M	Elektromontáže					104,12	
9	K	210010139-1	Montáž DLP žľabu 105x50 pod parapetom/nad radiatorom vrátane rohov - jedna kancelária	kpl	1,000	53,11	53,11	
20	M	345750058700-1	Kryt koncový Mosaic - 010522 - DLP ohybný kryt šírka 85	ks	2,000	3,20	6,40	
21	M	345750060820-1	Mosaic - 010602 - DLP vnútorný variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	4,11	8,22	
22	M	345750062618-1	Mosaic - 010736 - DLP T odbočka 105x50	ks	1,000	8,67	8,67	
23	M	345750062710	Mosaic - 010785 - DLP plochý uhol 105x50	ks	2,000	6,97	13,93	
24	M	345750063400-1	Mosaic - 010682 - DLP spona šírka 40,65,85	ks	4,000	0,63	2,52	
25	M	345750058630-1	Mosaic - 010702 - DLP zásepka 105x50	ks	2,000	1,75	3,49	
26	M	345750060900-1	Mosaic - 010622 - DLP vonkajší variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	3,89	7,78	

ROZPOČET								
Stavba:		Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom						
Objekt:		Naviac práce - vedenie žľabov pod parapetom/nad radiatorom - 3NP - miestnosť č. 72						
		06/2020 - Elektroinštalácia						
Miesto:		Dubnica nad Váhom				Dátum:		28.07.2020
Objednávateľ:		Mesto Dubnica nad Váhom				Projektant:		
Zhotoviteľ:		BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava				Spracovateľ:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							104,12
D		91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení				104,12
D		21-M	Elektromontáže				104,12
9	K	210010139-1	Montáž DLP žľabu 105x50 pod parapetom/nad radiatorom vrátane rohov - jedna kancelária	kpl	1,000	53,11	53,11
20	M	345750058700-1	Kryt koncový Mosaic - 010522 - DLP ohybný kryt šírka 85	ks	2,000	3,20	6,40
21	M	345750060820-1	Mosaic - 010602 - DLP vnútorný variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	4,11	8,22
22	M	345750062618-1	Mosaic - 010736 - DLP T odbočka 105x50	ks	1,000	8,67	8,67
23	M	345750062710	Mosaic - 010785 - DLP plochý uhol 105x50	ks	2,000	6,97	13,93
24	M	345750063400-1	Mosaic - 010682 - DLP spona šírka 40,65,85	ks	4,000	0,63	2,52
25	M	345750058630-1	Mosaic - 010702 - DLP zásepka 105x50	ks	2,000	1,75	3,49
26	M	345750060900-1	Mosaic - 010622 - DLP vonkajší variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	3,89	7,78

ROZPOČET

Stavba:

Štrukturovaná kabeláž na budove MsÚ v Dubnici nad Váhom

Naviac práce - vedenie žľabov pod parapetom/nad radiatorom - 3NP - miestnosť č. 73

Objekt:

06/2020 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

28.07.2020

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

BCP HOLDING, s.r.o., Račianska 69/B, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							104,12
D		91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení				104,12
D		21-M	Elektromontáže				104,12
9	K	210010139-1	Montáž DLP žľabu 105x50 pod parapetom/nad radiatorom vrátane rohov - jedna kancelária	kpl	1,000	53,11	53,11
20	M	345750058700-1	Kryt koncový Mosaic - 010522 - DLP ohybný kryt šírka 85	ks	2,000	3,20	6,40
21	M	345750060820-1	Mosaic - 010602 - DLP vnútorný variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	4,11	8,22
22	M	345750062618-1	Mosaic - 010736 - DLP T odbočka 105x50	ks	1,000	8,67	8,67
23	M	345750062710	Mosaic - 010785 - DLP plochý uhol 105x50	ks	2,000	6,97	13,93
24	M	345750063400-1	Mosaic - 010682 - DLP spona šírka 40,65,85	ks	4,000	0,63	2,52
25	M	345750058630-1	Mosaic - 010702 - DLP zásepka 105x50	ks	2,000	1,75	3,49
26	M	345750060900-1	Mosaic - 010622 - DLP vonkajší variabilný uhol hl. 50	ks	2,000	3,89	7,78

D	91	Montáž žľabov pod parapetom/nad radiatorom - celkom	832,96
---	----	---	--------

Zľava za ušetrný materiál

20%

166,592

Celková cena položky

666,37